様式第7号(第11条関係)

年　　月　　日

彦　根　市　長　様

申請者　住　所
　　　　法人名
　　　　代表者
　　　(職名･氏名)

年度　彦根市公的介護施設等施設整備費補助金契約内容報告書

　標記補助金に係る請負工事契約を締結しましたので、下記のとおり報告します。

記

　1　施設の名称

　2　契約内容等　別紙のとおり

別紙
公的介護施設等施設整備費補助金に係る請負工事契約
	申請者(法人名)

	施設の名称

	施設の所在地

	契約金額

	契約の方法

	入札等の実施日

	入札等の実施場所

	契約業者名

	契約日

	着工予定日

	竣工予定日

　入札等の状況
	入札等参加業者名
	金　　額
	備考

	１回目
	２回目

	１

	２

	[bookmark: _GoBack]

	３

	４

	５

	入札等の
立会者
	職名　　　　　氏名

	職名　　　　　氏名